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تقدیرازهمکارروشندل
درشهرداریصدرابهمناسبت

روزجهانیعصایسفید

به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی شهرداری صدرا، هم زمان با 23 
مهر )برابر با 15 اکتبر( که به نام روز جهانی نابینایان )عصای سفید( نام گذاری 
شده است، پارسایی شهردار صدرا در حضور معاونان و مدیران شهرداری صدرا با 
اهدای لوح سپاس و هدیه از آقای محمدصادق حیدری همکار محترم روشن دل 

در مرکز تلفن شهرداری صدرا تقدیر نمود.
پارسایی شهردار صدرا با تمجید از روحیه بالا و اراده پولادین آقای حیدری در راه 
خدمت گفت: باعث خرسندی است که همکاری توانمند مشغول خدمت رسانی 

شایسته به همکاران و شهروندان صدراست.
شهردار صدرا جامعه نابینایان را نسبت به سایر اقشار جامعه، افرادی خودباورتر 
و پرتلاش دانسته و افزود: با حداقل ترین توجه ها، این قشر از جامعه می تواند 

توانایی خود را به منصه ظهور برساند.

شهردار منطقه 9 شیراز عنوان کرد:

رشدتعاملاتاجتماعی
باپیادهروسازی

 به گزارش روابط عمومی 
شهرداری منطقه 9، رستم زاده 
شهردار منطقه 9 یادآور شد: 
پیاده روهای استاندارد که قابلیت 
پیاده روی مطمئن برای شهروندان 
را داشته باشد، می تواند باعث 
ایجاد بسیاری از تعاملات مثبت 
بین شهروندان شود. از آنجایی 
که تأمین امنیت شهروندان 
هنگام عبور و مرور از معابر یکی 
از مهم ترین وظایف شهرداری ها 
محسوب می شود، در راستای 
استانداردسازی  و  بهسازی 

پیاده  روها در حفظ امنیت و آرامش شهروندان تلاش می شود و به همین دلیل 
بازسازی و ساخت پیاده روها از جمله فعالیت های مستمر در دستور کار شهرداری 

منطقه 9 می باشد. 
اقدامات بهسازی و استانداردسازی پیاده روهای سطح منطقه با توجه به جدی 
بودن مقوله پیاده روسازی و ضرورت مناسب سازی فضاهای شهری به ویژه 
پیاده روها، به عنوان یکی از مباحث اساسی که از جهات مختلف اجتماعی، 
اقتصادی و بهداشتی در زندگی شهروندان تأثیر عمده و نقش برجسته ای دارد، 
صورت گرفته است. در همین راستا شهرداری منطقه 9 عملیات پیاده روسازی 

خیابان ابرار به متراژ 600 مترمربع را در دست اقدام دارد.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به تردد روزانه شهروندان و لزوم فراهم کردن بستر 
مناسب در راستای توجه به بحث عبور و مرور عابران، معلولان و روشن دلان و 
حفظ امنیت و آرامش شهروندان، احداث و استانداردسازی پیاده روهای سطح 

منطقه در طول سال با تمام توان پیگیری می شود.

 مریم شمالیان- شیرازنوین
shomalianm@gmail.com

معاون امور توان بخشی اداره کل بهزیستی فارس گفت: سال 
گذشته بیش از 40 نابینا در استان فارس در قالب استخدام 3 
درصد معلولان، استخدام رسمی شدند و لازم است تا مسئولان 
در خصوص اشتغال نابینایان کمک کننده باشند و طبق قانون 
30 درصد پست تلفنچی در ادارات و سازمان ها به نابینایان 

اختصاص یابد.
پانزدهم اکتبر یا 23 مهر به عنوان روز جهانی نابینایان یا 
قانون عصای سفید نام گذاری شده است. هرچند کاربرد عصا 
به عنوان وسیله کمکی در رفت و آمد نابینایان، از سده ها پیش 
متداول بوده، ولی به کارگیری عصای سفید به شکل امروزی و 

به عنوان نماد بعد از جنگ جهانی اول رایج شد.
در سال 1921میلادی، جیمز بیگز عکاس انگلیسی که در 
سانحه ای بینایی خود را از دست داده بود، برای در امان ماندن 
از تصادف حین رفت و آمد در خیابان های اطراف محل زندگی 
خود ابتکار استفاده از عصای سفید را به کار برد و پس از آن 
بود که دو پژوهشگر آمریکایی قانون عصای سفید را نوشتند و 
15 اکتبر به عنوان روز جهانی نابینایان یا قانون عصای سفید 
تعیین شد. جان کلام این قانون این است که نابینا هم عضوی 
از جامعه متمدن است و حقوق اجتماعی مصرحی دارد و به 

جای ابراز ترحم، باید حقوق او را رعایت کنیم.
وقتی با نابینایی روبه رو می شوید، به جای اینکه بگویید از راست 
بپیچ یا از چپ، به دستی که عصا دارد اشاره کنید و بگویید به 
سمت دست عصا؛ چون ممکن است منظور شما سمت راست 

خودتان باشد، در حالی که برای او چپ است.
عصای سفید می تواند ضامن جان و سلامت یک نابینا باشد. اگر 
عصای سفید را نبینیم، این ماییم که نابیناییم و این نابینایی 
در عین بینایی، از آن دست ندیدن هاست که سزاوار سرزنش 
است. نابینا نه نیاز به ترحم ما دارد، نه تعارفی؛ اتفاقاً خوششان 
نمی آید به آنها روشن دل گفته شود. حقوق اجتماعی نابینایان 
را به رسمیت بشناسیم و رعایت کنیم. کمترین و نماد آنها 

توجه به عصای سفید است.

 لزوم تحقق 30 درصدی پست 
تلفنچی به نابینایان توسط 

ادارات
در خصوص نیازهای نابینایان و 
لزوم حمایت از آنها، با معاون امور 
توان بخشی اداره کل بهزیستی فارس 
به گفت وگو نشسته ایم: محمدصادق 
روز  گرامیداشت  جعفری ضمن 
اداره  می گوید:  سفید  عصای 
همانند  فارس  بهزیستی  کل 
حمایت هایی که از معلولان دارد، از 
 نابینایان نیز حمایت هایی به انجام 

می رساند.
اعظم  ادامه می دهد: بخش  وی 
به حوزه  بهزیستی  حمایت های 
تحصیلی مربوط می شود؛ به 
عنوان مثال به دانش آموزان نابینا 
کمک هزینه تحصیلی ارائه می کنیم 
و دستگاه رکوردر برای ضبط صدا 

در کلاس درس، کاغذ و قلم مخصوص خط بریل و... به آنها 
اختصاص می دهیم.

معاون امور توان بخشی اداره کل بهزیستی فارس همچنین 
اظهار می کند: به نابینایانی که در دانشگاه آزاد مشغول 
به تحصیل هستند، برای پرداخت شهریه نیز کمک هایی 
اختصاص داده می شود که اگر در مضیقه مالی زیاد باشند، 

کمک مالی صددرصد هم به آنها اختصاص داده می شود.
وی در خصوص ارائه وام اشتغال به نابینایان در فارس می گوید: 
علاوه بر اختصاص این وام ها، برای اشتغال نابینایان سال 
گذشته بیش از 40 نابینا در استان در قالب استخدام 3 درصد 

معلولان، استخدام رسمی شدند.
جعفری با اشاره به فعالیت مرکز توان بخشی روزانه نابینایان 
بهزیستی فارس به این مهم تأکید می کند که در این مرکز 

به کودکان و نوجوانان نابینا و همچنین خانواده های آنها 
آموزش های ویژه داده می شود.

 لزوم فرهنگ سازی مؤثر در خصوص برخورد با 
نابینایان

او بر لزوم فرهنگ سازی مؤثر در خصوص برخورد با نابینایان 
و سایر افراد کم توان و معلول در جامعه تأکید داشته و 
اظهار می کند: مردم باید با توانمندی نابینایان آشنا شوند 
و شیوه برخورد صحیح با آنها را بدانند. همچنین لازم 
است تا جامعه در خصوص اشتغال نابینایان به فرهنگ 
لازم برسد؛ به عنوان مثال یک مشاور نابینا را که در رشته 
 خود تحصیل کرده و تخصص لازم را دارد، قبول داشته 

باشند.
جعفری ادامه می دهد: مسئولان در خصوص اشتغال نابینایان 
بسیار می توانند کمک کننده باشند. طبق قانون، 30 درصد 
پست تلفنچی در ادارات و سازمان ها باید به این افراد 
اختصاص یابد و با توجه به اینکه امروزه اکثر تلفن ها گویا 
شده و آنچنان که باید پاسخ گوی نیاز تماس گیرندگان نبوده، 
می توان با بازنگری، از ظرفیت نابینایان در اشتغال به عنوان 

تلفنچی بهره گرفت.
وی با اشاره به برنامه هایی که برای گرامیداشت روز عصای 
سفید و تجلیل از نابینایان در نظر گرفته شده نیز اشاره ای 
داشته و می گوید: 22 مهرماه با حضور مدیرکل بهزیستی 
فارس، نمایشگاه توانمندی نابینایان را داشتیم که در مرکز 
توانگران وصال در شیراز برگزار شده بود و نابینایان مشکلات 
خود را مطرح کردند؛ همچنین سه شنبه 25 مهرماه در پارک 
آزادی شیراز مراسمی برای بزرگداشت و تقدیر از نابینایان 

موفق برگزار خواهد شد.
معاون امور توان بخشی اداره کل بهزیستی فارس، اشتغال و 
مسکن را از عمده مشکلات نابینایان دانست و تأکید کرد که 
عمدتاً معلولان و افراد کم توان از نظر مالی امکان برخوردار 
شدن از طرح های حمایتی مثل مسکن ملی را ندارند و دولت 
برای این دسته افراد با در نظر گرفتن وام های بلاعوض در 
خصوص حمایت از مسکن دار شدن آنها می تواند اقدامات 

مؤثری داشته باشد.

معاون امور توان بخشی اداره کل بهزیستی استان در گفت وگو با شیرازنوین: استخدام رسمی 40 نابینا در فارس

بهترینهدیهبهنابینایاناشتغالاست
* مسئولان در خصوص اشتغال نابینایان می توانند بسیار کمک کننده باشند؛ طبق قانون، 30 درصد پست تلفنچی در ادارات و سازمان ها باید به این افراد اختصاص یابد و با توجه به اینکه امروزه

 اکثر تلفن ها گویا شده و آنچنان که باید پاسخ گوی نیاز تماس گیرندگان نبوده، می توان با بازنگری، از ظرفیت نابینایان در اشتغال به عنوان تلفنچی بهره گرفت

 آگهی حراج حضوری 1402-733
نوبت اول:  1402/07/23 روزنما

نوبت دوم:  1402/07/24  شیرازنوین

شهرداری منطقه ده در نظر دارد نسبت به واگذاری محل )زمینی( جهت نصب و راه اندازی دستگاه بازی کشتی کودک واقع در کمربندی امام 
خمینی )ره( بعد از شهرک عرفان ، بوستان شهید کوهنورد از طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی 
جهت بازدید در ساعات اداری به آدرس شیراز، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه 10 مراجعه نمایند. جهت کسب 

اطلاعات بیشتر با شماره تلفن۷136501010 داخلی 165، 133 تماس حاصل فرمایید.

محل پروژهموضوعردیف
مدت 
اجاره

متراژ زیربنا 
)مترمربع(

مبلغ سپرده شرکت 
در حراج )ریال(

1

اجاره محل )زمینی( 
جهت نصب و راه 

اندازی دستگاه بازی 
کشتی کودک

واقع در کمربندی 
امام خمینی )ره( بعد 

از شهرک عرفان، 
بوستان شهید 

کوهنورد 

300.000.000 ریال 40دو سال

 لازم به ذکر است در سال دوم به نسبت سال اول 20 % به مبلغ اجاره اضافه خواهد شد.
 مهلت واریز مبلغ سپرده شرکت در حراج یا اخذ ضمانتنامه بانکی تا ساعت 13 روز شنبه مورخ 1402/08/06 می باشد. شایان ذکر است شرکت 

کنندگانی که بعد از تاریخ فوق الذکر اقدام به اخذ سپرده نمایند مجاز به شرکت در حراج نمی باشند.
 چنانچه دو ماه از اجاره پرداختی در موعد مقرر پرداخت نشود ضمانتنامه ضبط، قرارداد فسخ و مستاجر هیچگونه حق اعتراض ندارد.

 مبلغ سپرده شرکت در حراج: ارائه سپرده شرکت در مزایده به شرح مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا فیش 
واریز نقدی به حساب سپرده 100805504۷42 بانک شهر بنام شهرداری شیراز )ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد(. 

شناسه ملی: 140020916۷1 - کد اقتصادی: 4113648۷۷455 - کد مرجع: 101120
 برنده حراج می بایست در زمان انقعاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی برای دو سال را بعنوان تضمین حسن انجام تعهدات به صورت ضمانتنامه 

بانکی یا واریز وجه نقد ارائه نماید.
 جهت اخذ اسناد حراج، شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه 

ده مراجعه نمایند.
 نحوه پرداخت مبلغ اجاره: در اسناد حراج قید گردیده است.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در اسناد حراج مندرج است.
 بدیهی است هزینه آگهی و کارشناسی بعهده برنده حراج خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است. در این صورت سپرده شرکت در حراج مسترد می گردد.
 حراج روز یکشنبه مورخ 1402/08/0۷ راس ساعت 13 در محل شهرداری منطقه یک شیراز برگزار می گردد.

 ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است. 
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.

1583435: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

تجدید آگهی مناقصه عمومی
 شماره ص 02/07/ 7215

تاریخ  1402/07/18

شهرداری جهرم به استناد مصوبه ردیف 4 صورتجلسه شماره 108 
شورای اسلامی شهر جهرم، در نظر دارد اجرای پیاده روسازی با بتن 
دکوراتیو در سطح شهر جهرم، با اعتبار 36/000/000/000 ریال از طریق 
مناقصه عمومی با شرایط مندرج در اسناد مناقصه به بخش خصوصی 
 واجد شرایط و دارای صلاحیت رشته ابنیه و ساختمان واگذار 

نماید 
 آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ 1402/08/13 
می باشد، محل تحویل پاکت پیشنهادی واحد حراست شهرداری 
جهرم می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها 
مجاز و مختار می باشد. به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد 
سپرده و پیشنهادهائی که پس از مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر 
داده نخواهد شد. مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/800/000/000ریال 
که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه شهرداری جهرم یا 
واریز وجه به حساب 010643۷212008 نزد بانک ملی شعبه جهرم 
می باشد، هزینه مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد، برندگان 
اول تا سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 
به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد. مدت اجرای پروژه 9 ماه 
می باشد. متقاضیان می توانند جهت اطلاع بیشتر به سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت )setadiran.ir( یا با شماره تلفن54234۷۷0- 0۷1 
تماس و جهت دریافت اوراق مناقصه و سایر اطلاعات و جزئیات و 
شرح خدمات که در اسناد مناقصه مندرج می باشد، به واحد فنی و 
مهندسی شهرداری جهرم، واقع در چهار راه دفاع مقدس، ساختمان 

شهرداری مراجعه نمایند.
 تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات

 1402/08/14
نوبت چاپ اول 24 /07 /1402

نوبت چاپ دوم 01 / 08 /1402                               1584324: شناسه آگهی

محمد اسداللهی- شهرداری جهرم 

نوبتاول

نایب رئیس مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز:

سرزنشدرادبیاتالکلیهای
گمنام،آسیبزاست

چقدر با نام الکلی های گمنام آشنا هستید؟ به 
گزارش روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و 
فرهنگ ساز شیراز، الکلی های گمنام انجمن زنان 
و مردانی است که با بهره گیری از تجربه و امید و 
اتکا به یکدیگر، برآن اند تا مشکل مشترکشان را 
حل کنند و دیگر مبتلایان را نیز در بهبودی از 
بیماری الکلیسم یاری دهند. انجمن الکلی های 
گمنام در شیراز جمعی از زنان و مردانی هستند 
که با حضور و عضویت در این انجمن و پیروی از 
اصول و برنامه و یاری خدا، در مسیر هوشیاری و 
سلامت عقل قرار گرفتند و به زندگی بازگشتند. 
خانه سلامت، امید و زندگی مکانی است که 
توسط مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز 
شیراز و خیران نیک نام این سازمان مردم نهاد 
راه اندازی شده و در اختیار این افراد قرار گرفته 

است. در نشست با اعضای الکلی های گمنام در خانه سلامت، امید و زندگی خیابان کارگر 
)گلکوب(، طاهری نایب رئیس مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز، ضمن اشاره به این 
موضوع که مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز که بدون هیچ وابستگی و کمترین ارتباط 
با نهادهای دولتی کاری بزرگ انجام داد، خطاب به افراد جامعه و مسئولان در جمع الکلی های 
گمنام گفت: ما باید درددل شما را بشنویم و به گوش همگان برسانیم؛ نمی توانیم منکر این 

شویم که درد هست.
به اعتقاد آقای طاهری، همین که درد را بشنویم و پیگیر رفع درد شویم، حتی اگر درمانی هم 
صورت نگیرد، بسیار کمک کننده است. معتقدم این افراد و اعضای این انجمن اگر بدانند کسی 

به فکر آنهاست، راحت تر با مشکلاتشان کنار می آیند.
عضو مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز ادامه داد: تأکید می کنم چگونه کمک و حمایت کردن 
بسیار مهم تر از نفس کمک است؛ چراکه اگر رویکردی نادرست در این راه به کار ببریم، منجر به 

آزرده خاطری شده و از مسیر صحیح منحرف شدن است. 
طاهری تأکید کرد: برای کمک به کسی که با الکل دست و پنجه نرم می کند، سعی کنید در 

ادبیاتتان قضاوتی در کار نباشد و از سرزنش او بپرهیزید.
او با اشاره به اینکه برای درمان اعتیاد به الکل منابع زیادی وجود دارد، گفت: مهم ترین و 
معروف ترین و مؤثرترین آنها انجمن الکلی های گمنام است که با هدف مشترک هوشیار ماندن، 

پشتیبانی دوستانه و هم تراز را ارائه می کند.
»بر اساس تحقیقات، یک مطالعه در سال 2020 نشان داد که الکلی های گمنام و سایر برنامه های 
دوازده قدمی گزینه درمانی مؤثر و کم هزینه ای هستند که ثابت شده است باعث پرهیز از مصرف 

الکل و کاهش پیامدهای مرتبط با الکل می شود.«
در ادامه و با حضور در جمع الکلی های گمنام با یکی از اعضای پیشکسوت در این انجمن به 

گفت وگوی صمیمانه نشستیم. 
آقای عبدالله، یک الکلی است که سال هاست طعم یک زندگی جدید را چشیده است:

با سلام من عبدالله الکلی هستم؛ امروز به لطف و یاری خداوند 20 سال است که از هوشیاری ام 
می گذرد. طی این سال ها از طریق اصول دوازده گانه و سنت و مفاهیم خدماتی که در انجمن 
الکلی های گمنام هستم و روزانه جلسه می روم و در پیام رسانی شرکت می کنم، افراد زیادی 
هستند که در این سال ها به من پیوستند. بنابراین راهنمای یک سری الکلی های دیگر هم 
هستم که از طریق اصول برنامه و یاری خداوند آنها هم در مسیر هوشیاری قرار گرفته و به 

سلامت عقل دست یافتند.
عبدالله ادامه داد: یکی از وظایف هر الکلی، رساندن پیام به دیگر الکلی هایی است که هنوز در 
عذاب اند. راه نجاتی دارد؛ ما اعضای الکلی های گمنام، هزاران زن و مردی را می شناسیم که 
هیچ گونه امیدی برایشان نبود؛ لیکن تقریباً همگی آنها بهبود یافته اند و دیگر مشکلی با الکل 
ندارند. آرزوی من این است که مردم عزیز کشورم پیام رسان جامعه الکلی باشند تا بتوانیم این 
روند بهبودی و هوشیاری را گسترش دهیم که به طبع سایر معضلات و مشکلات اجتماعی چون 

طلاق، بزهکاری، کلاهبرداری و... کاهش یابد و احساس امنیت در بین همگان دوچندان شود.
خانه سلامت، امید و زندگی مکانی است که توسط مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز و 

خیرین نیک اندیش در اختیار این انجمن و افراد قرار گرفته است.
عبدالله به نمایندگی از تمام اعضای انجمن الکلی های گمنام در شیراز تقاضا داشت که این چنین 
فضا ها و مکان ها در سطح شهر گسترش پیدا کند؛ با همان هدف و رسالت اصلی یعنی رساندن 

پیام این انجمن برای کمک به دیگر الکلی هایی که در عذاب هستند.

ایزدیرئیسقرارگاهعملیاتی»جهادتبیین«شد
حمیدرضا ایزدی به عنوان رئیس قرارگاه عملیاتی »جهاد تبیین« صنعت، معدن و تجارت استان فارس منصوب شد. طی مراسمی حکم انتصاب حمیدرضا 
ایزدی مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس به عنوان رئیس قرارگاه عملیاتی »جهاد تبیین« صمت استان توسط سرهنگ امیرجاهد جانشین فرمانده 
سپاه فجر استان به او ابلاغ شد. در متن این حکم که به امضای سردار یداله بوعلی فرمانده سپاه فجر و دبیر قرارگاه استانی طرح ملی جامع »جهاد تبیین«، 
محمدهادی ایمانیه استاندار فارس و جانشین قرارگاه استانی طرح ملی جامع »جهاد تبیین« و آیت الله لطف الله دژکام نماینده ولی فقیه در استان و رئیس 
قرارگاه استانی طرح ملی جامع »جهاد تبیین« رسیده، آمده است: نظر به محقق نمودن راهبرد درخشان حضرت امام خامنه ای)مدظله العالی( در امر »جهاد 
تبیین« و اقدام سازمان بسیج مستضعفین در تدوین طرح ملی جامع »جهاد تبیین« و ابلاغیات شورای عالی انقلاب فرهنگی وزارت کشور برای حمایت، 
هماهنگی و پشتیبانی از اجرای طرح و نیز نظر به شایستگی ها و سنخیت سازمانی، مبتنی بر وظایف تعیین شده در طرح مذکور، بدین وسیله جنابعالی به 
ریاست قرارگاه عملیاتی جهاد تبیین صنعت، معدن و تجارت استان فارس منصوب می گردید. برگزاری منظم جلسات قرارگاه و ارائه گزارش عملکرد ماهیانه 
به قرارگاه استانی مورد انتظار می باشد. مدیرکل صمت درخصوص فریضه »جهاد تبیین« و با توجه به تأکیدات رهبر معظم انقلاب بر امید و نگاه خوش بینانه 
به آینده به عنوان کلید اساسی همه قفل ها و ضرورت »جهاد تبیین« به عنوان فریضه ای قطعی و فوری اظهار داشت: ضرورت دارد با شکل دهی کارگروه ها و 
ایجاد زیرساخت های لازم فعالیت عملیاتی در زمینه »جهاد تبیین« در راستای تبیین اهداف و تحقق این مهم را در استراتژی و برنامه های مستمر خود در 

حوزه های اقتصادی سرلوحه کار خود قرار بدهیم.
سرهنگ جاهد در راستای لزوم ضرورت، اهمیت و اثرگذاری »جهاد تبیین« در جامعه گفت: ضرورت دارد جهت توسعه همه جانبه، هر شخصی در هر نهاد 

و ارگان و مجموعه ای به اندازه توان خود وارد عرصه »جهاد تبیین« شود.


